Hâricîler/Harûrîler kendi aralarında Ezârika, Necedât, Sufriyye ve İbâdiyye
gibi birkaç gruba ayrılmışlardır. Bu grupların içerisinde en sert ve en uç fikirleri Nâfi b.
Ezrâk (ö. 65/685) etrafında oluşan Ezârika’nın savunduğu belirtilmiştir219. Sünnete de
en çok bu grubun muhalefet ettiği ifade edilmiştir220. Nitekim bu grup, Kur’an’da yer
almayıp sünnetle belirlenen hükümleri kabul etmemiştir. Meselâ, bunlara göre, evli
iken zina edenlere recm cezası Kur’an’da yer almadığı için uygulanamaz221.

Hâricîler/Harûrîler kendi aralarında Ezârika, Necedât, Sufriyye ve İbâdiy-
ye gibi birkaç gruba ayrılmışlardır. Bu grupların içerisinde en sert ve en uç fi-
kirleri Nâfi b. Ezrâk (ö. 65/685) etrafında oluşan Ezârika’nın savunduğu belir-
tilmiştir219. Sünnete de en çok bu grubun muhalefet ettiği ifade edilmiştir220.
Nitekim bu grup, Kur’an’da yer almayıp sünnetle belirlenen hükümleri kabul
etmemiştir. Meselâ, bunlara göre, evli iken zina edenlere recm cezası Kur’an’da
yer almadığı için uygulanamaz221.